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ZACION DE LA EMPRESA
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COMERCIAL MOTOR RIOS S.A. COMORISA

.| PROVINCIA CANTON -1 CIUDAD 4| PARROQUIA
LOS RIOS BABAHOYO ' BABAHOYO 7| ——

NUMERO
5 1 5

| caLLe
AV. ENRIQUE PONCE LUQUE

| INTERSECCION

EDIFICIO C. COMERCIAL PISO,DEPTO,OFICINA
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ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL
COMPRA VENTA DE VEHICULOS MOTORIZADOS

REPRESENTANTE LEGAL

COD, ACTWV.

e A A B, e Mo

GERENTE GENERAL

CHAN CHONG QUI RAYBIN 4
| PERSONAL OCUPADO | | | " AUDITOR EXTERNO R.N.A.E.

B.- NOMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 2/.
COD. ACCIONES O APORTACIONES

NACIONALIDAD
INV 1/, VALOR TOTAL

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

L HAN LEE JACKSOUN | Ecuatoriano
CHAN CHOMG QU JACKSON ALEJANDRO Ecuatariano
!‘:HAN CHONG QU LYNDON RAYBIN ] Ecuyatoriand
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0900215040
0902395416

504629753
0513502100
09071978312
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CHAN CHONG QU STELLAMARGARET Ecuatoriane
CHONG QU LANG LONG JOSE ALEJANDRO Ecquatoriano
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1/ . Codfficacion de la Inversién Extranjera 1. Inversién Extranjera Directa 2: Inversién Subregional 3: inversitn Neutra  4: inversién de extranjeros calificada como Nacional TOTAL

2/ : Si tiene mas accionistas favor anexar las hojas necesarias bajo este formato /
NOTA: EL PRESENTE FORMULARIO NO SE ACEPTARA CON ENMENDADUHAS O TACHONES
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~ ORIGINAL: SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS oA/ DELACPRESENTANTE LEGAL
- POUGRAFICA C.A. - Resolucibn: 0231 - 27 /03 /02

; - FECHA DE PRESENTACION




